

Årsredovisning för
Warg Resurs AB

559109-8107

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Warg
Styrelseledamot

2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Warg Resurs AB, 559109-8107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, förvaltning och uthyrning av fastigheter och guidade cykelturer.

Verksamheten i bolaget startades under 2017.

Bolaget har sin verksamhet i Åre, Jämtlands län, där bolaget också har sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 406 651	2 376 648	4 532 539	2 852 476
Resultat efter finansiella poster	151 350	-447 267	178 535	238 744
Soliditet %	84,2	93,4	70,1	72,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga färre kunder och förändring i kundunderlaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	857 874	-241 937
Balanseras i ny räkning		-241 937	241 937
Årets resultat			107 988
Belopp vid årets utgång	50 000	615 937	107 988

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	615 937
Årets resultat	107 988
Summa	723 925
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	523 925
Summa	723 925

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 406 651	2 376 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 406 651	2 376 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 987	-1 755 261
Övriga externa kostnader		-488 992	-403 591
Personalkostnader	2	-624 417	-549 413
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 644	-130 085
Summa rörelsekostnader		-1 217 040	-2 838 350
Rörelseresultat		189 611	-461 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	14 646
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 427	-211
Summa finansiella poster		-38 261	14 435
Resultat efter finansiella poster		151 350	-447 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	205 330
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	205 330
Resultat före skatt		126 350	-241 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 362	0
Årets resultat		107 988	-241 937

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	253 015	288 932
Summa materiella anläggningstillgångar		253 015	288 932
Summa anläggningstillgångar		253 015	288 932
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	58 185
Övriga fordringar		204 656	149 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 002	0
Summa kortfristiga fordringar		234 658	207 372
Kassa och bank			
Kassa och bank		454 590	216 779
Summa kassa och bank		454 590	216 779
Summa omsättningstillgångar		689 248	424 151
SUMMA TILLGÅNGAR		942 263	713 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		615 937	857 874
Årets resultat		107 988	-241 937
Summa fritt eget kapital		723 925	615 937
Summa eget kapital		773 925	665 937
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	0
Summa obeskattade reserver		25 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 219	5 358
Övriga skulder		91 119	21 788
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		143 338	47 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		942 263	713 083

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	619 261	414 261
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	46 727	205 000
Utgående anskaffningsvärden	665 988	619 261
Ingående avskrivningar	-330 329	-200 244
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-82 644	-130 085
Utgående avskrivningar	-412 973	-330 329
Redovisat värde	253 015	288 932

Underskrifter

Åre

Per David Johan Varg

2025-10-30

Per David Johan Varg
Styrelseledamot

Datum